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2402426M Pompa hydrauliczna zębata 2,5
cm Haldex typ WP03B1

Cena brutto 1 063,95 zł

Cena netto 865,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent CONCENTRIC

Opis produktu
Pompa olejowa do wind załadowczych Bar Cargolift, Sorensen, Dautel 
Typ:  WP03B1 - 1880048, 1880294
  Wydajność: 2,5 cm           

Rodzaj przyłącza: Płetwa
Rozstaw śrub montażowych: 57 mm 
Średnica kołnierza: 32 mm 
Obroty: Zgodnie ze wskazówkami zegara 

Numery referencyjne: 
0011624 
0072103 
22905860 
101118422
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